АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021                                                                        № 173-п
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

-от 10.07.2017 года № 89-п "Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области";

-от 27.12.2018 № 162-п "О внесении изменений и дополнений в Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области";

-от 10.07.2017 года № 90-п "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области";

-от 19.10.2018 № 125-п "О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории МО Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области".

2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/), вступает в силу после дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                                        В.И. Чичерин